
絵画学科日本画

44芸術学科

44彫刻学科

22演劇舞踊デザイン学科
劇場美術・演劇舞踊

3030絵画学科油画・版画

工芸学科

3636グラフィックデザイン学科

環境デザイン学科

統合デザイン学科
2626

77

55

7171

5252
3535

名99

4949名

44名

3333名

1919名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

1313

6464

55

4444
1919生産デザイン学科

プロダクト・テキスタイル専攻

情報デザイン学科
情報デザイン・メディア芸術

55日本画学科

芸術文化学科

彫刻学科

空間演出デザイン学科

油絵学科
油絵・版画専攻

映像学科

視覚伝達デザイン学科

デザイン情報学科

88学科

建築学科

工芸工業デザイン学科

基礎デザイン学科

東京造形 都立総合芸術高校

名1919
名77
名55
名11
名22
名22

女子美術大学付属高校

（短期大学も含む）

９年連続２桁合格！！
トキワ松学園高校

八王子学園八王子高校
潤徳女子高校
都立片倉高校

名11サレジオ高専

多摩美術大学 名 名323323 218218合格者
総数

武蔵野美術大学 名 名292292 206206合格者
総数

女子美術

名134134
名8585

6688

1313

1313

55

2626
4040

2020

1919

77

3535
4949

55

2121

2424

2828
2525

1111

3030

4545

3434
2929

661111 22

専攻 専攻

クリエイティブ
イノベーション

東京芸術大学
1,0181,018 703703総合格者数

名 名

合格者
総数

22絵画科油画専攻 1010 名名
彫刻科 22 名

デザイン科 33 名22先端芸術表現科 33 名名

工芸科 44 名

11建築科 33 名名

全 国

位1

全 国

位1
全 国

位1

全 国

位1

全 国

位1

全 国

位1

全 国

位1

全 国

位1

筑波大学

名77合格者
総数

合格者
総数

名66現役
合格

現役
合格

名8989
名6868

全 国

位1

全 国

位1

合格者
総数

現役
合格

全 国

位1
全 国

位1

全 国

位1

全 国

位1

全 国

位1

受験者 21名中

定員55名

定員45名

定員30名定員20名
日本画専攻 11名定員25名

定員15名
新美受験者6名中3名合格‼

定員24名

芸大・美大

全 国

位1

2020年4月10日現在

芸術専門学群
大学 大学

（推薦/前期）

新美秋葉原校から6名合格！

9 年 連 続  現 役 合 格 総 数 No.1 ‼

美術科



芸大・美大入試速報

推薦入試合格速報

多摩美術大学

グラフィックデザイン学科

2020年 4月10日現在

2020年度

2019年度在籍者・講習会生 一般/センター方式/推薦/留学生/帰国生 合格者・補欠者累計

武蔵野美術大学
総合型・学校長推薦型選抜（前期・後期）合格速報

合格

名 名
現役
合格

名8 名5
絵画学科日本画専攻 名4 名3
絵画学科油画/版画専攻 名4 名2

生産デザイン学科プロダクトデザイン専攻 名2 名2
生産デザイン学科テキスタイルデザイン専攻 名1 名1

環境デザイン学科 名2 名2情報デザイン学科 名3 名3

油絵学科 名2 名2
日本画学科 名2 名2
工芸工業デザイン学科 名1 名1
空間演出デザイン学科 名8 名6

基礎デザイン学科 名1 名1
デザイン情報学科 名2 名2

建築学科 建築学科名5 名3

映像学科 名4 名3

統合デザイン学科 名2 名2演劇舞踊デザイン学科劇場美術デザインコース 名3 名2

合格者10名者中、
5名が新美生!
占有率50％

多摩グラに強い新美!

名
現役
合格

合格

名29 22

25 20

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格 現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格

現役合格





筑 波 大 学
芸 術 専 門 学 群

3
美 術 専 攻　洋 画 領 域　１名　
   
        
　　　　   
構 成 専 攻　　　　　　   １名 
   
        
　　　　   
デ ザ イ ン 専 攻　　　　  　
   
        
　　　　   

2019年12月14日現在

3
１名

秋葉原校からの受験者７名中、３名合格！！
　　




